
证券代码：002178                 证券简称：延华智能                 公告编号：2024-067 

 

上海延华智能科技（集团）股份有限公司 

关于股票交易异常波动公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

上海延华智能科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”或

“上市公司”）于 2024年 10月 31日披露《股票交易异常波动公告》

（公告编号：2024-064）、于 2024 年 11 月 7 日披露《股票交易异常

波动公告》（公告编号：2024-066），为避免部分数据的表述出现理解

歧义的情况，现做出更正如下： 

一、关于《股票交易异常波动公告》（公告编号：2024-064）的

更正 

（一）原公告的内容 

公司《2024年第三季度报告》已于 2024 年 10 月 26 日披露，

公司前三季度营业收入为 40,409.76万元,同比下降-12.25%；前三季

度归属于上市公司股东的净利润为-876.30万元，同比下降-205.25%；

前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-2,007.69万元，同比下降-1,681.50%。 

具体内容详见公司刊登于《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公告《股票交易异常波动公告》（公

告编号：2024-064）。 

（二）更正后的内容 



公司《2024年第三季度报告》已于 2024 年 10 月 26 日披露，

公司前三季度营业收入为 40,409.76万元,同比下降 12.25%；前三季

度归属于上市公司股东的净利润为-876.30万元，同比下降 205.25%；

前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-2,007.69万元，同比下降 1,681.50%。 

具体内容详见公司刊登于《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公告《股票交易异常波动公告（一）》

（公告编号：2024-068）。 

二、关于《股票交易异常波动公告》（公告编号：2024-066）的

更正 

（一）原公告的内容 

公司《2024年第三季度报告》已于 2024 年 10 月 26 日披露，

公司前三季度营业收入为 40,409.76万元,同比下降-12.25%；前三季

度归属于上市公司股东的净利润为-876.30万元，同比下降-205.25%；

前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-2,007.69万元，同比下降-1,681.50%。 

具体内容详见公司刊登于《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公告《股票交易异常波动公告》（公

告编号：2024-066）。 

（二）更正后的内容 

公司《2024年第三季度报告》已于 2024 年 10 月 26 日披露，

公司前三季度营业收入为 40,409.76万元,同比下降 12.25%；前三季



度归属于上市公司股东的净利润为-876.30万元，同比下降 205.25%；

前三季度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

-2,007.69万元，同比下降 1,681.50%。 

具体内容详见公司刊登于《证券时报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公告《股票交易异常波动公告（二）》

（公告编号：2024-069）。 

 

 除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。 

 

特此公告。 

 

 

上海延华智能科技（集团）股份有限公司 

董事会 

2024年 11月 8日 


	证券代码：002178                 证券简称：延华智能                 公告编号：2024-067

